## باریس نوواسلتسوف

(Boris Novoseltsov)

<http://www.fondsk.ru/news/2014/06/04/ukrainskij-vopros-v-diskussijah-bilderbergskogo-kluba-27836.html>

مترجم: ا. م. شیرینی

<https://eb1384.wordpress.com/2014/06/07/>

۱۷ خرداد- جوزا ۱۳۹۳

۶۲- مین اجلاس سالانه باشگاه بیلدبرگ، یکی از بسته ترین و متنفذترین ساختارهای مدیریت جهانی که روزنامه نگاران از مدتها پیش لقب «توطئه گر بین المللی» به آن داده اند، از ۳۱ ماه مه تا اول ماه ژوئن در کپنهاک برگزار گردید.